• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна цього Договору становить: 289391,30
грн.(Двісті вісімдесят дев'ять тисяч триста
дев'яносто одна гривня 30 копійок) з ПДВ:16890,07
грн."
У зв'язку із зміною реквізитів "ПОКУПЦЯ" Сторони
дійшли згоди внести зміни до Розділу XIV Договору,
і викласти розділ в частині реквізитів "ПОКУПЦЯ"
"Місцезнаходження та банківські реквізити сторін"
у новій редакції.